
NOVY
7655 EILAND  FLAT'LINE

DECORATIEVE DAMPKAP

A0006254

Eilandkap Flatline 100 cm inox excl. motor

ADVIESPRIJS: 1938,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Soort

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

Eilanddampkap

15

Boven

4 x 2W LED

Electronisch

Nee

1

Inox

6

100

70

50,3

67

34,7

31,8

Autostop na 3 u / naloopstand /
Naadloze schouw / indicatie reinigen filter
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